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Oletko kyllästynyt puolueiden ja poliittisten päättäjien valtapeliin? 

Mitä jos voisit päättää edes osan asioista itse?
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OLETKO KYLLÄSTYNYT HUONOIHIN POLIITTISIIN PÄÄTÖKSIIN? 
MITÄ JOS VOISIT VAIKUTTAA PÄÄTÖKSIIN ITSE?

Suomessa puolueet ovat syvästi sidoksissa erilaisiin intressijärjestöihin, joilla on valtaa sanella 

ehtoja päätettäviin asioihin, ja juuri siksi emme saa uudistuksia aikaiseksi.

 

Sotatieteiden maisteri, turvallisuus- ja puolustusasioiden asiantuntija
Hallintotieteiden kandidaatti, julkisoikeuden ja perustuslain osaaja
 

 

VAALITEEMAT JA ERITYISOSAAMISENI
 
YKSILÖN JA YHTEISKUNNAN TURVALLISUUS

On tärkeää, että suomalaiset tuntevat elinympäristönsä turvalliseksi ja luottavat 

tulevaisuuteensa. Suomen itsenäisyys turvataan ylläpitämällä ja kehittämällä puolustuskykyä, 

joka on suhteutettu turvallisuusympäristöön. Maanpuolustus on koko kansan asia ja 

maanpuolustustahto on puolustuskykymme perusta. Turvallisuus vaatii jokaisen osallistumista. 

Poliittisen päätöksenteon pitää lisätä turvallisuuden tunnetta yhteiskunnassamme.

 

 

Kolmen lapsen äiti, tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden puolestapuhuja
 

Jokaiselle lapselle on pyrittävä turvaamaan turvallinen lapsuus kotona, koulussa ja muissa keskeisissä 

elinympäristöissä. Koulukiusaamiseen, väkivaltaan ja syrjintään tulee puuttua. Lapsiperheköyhyyttä tulee 

torjua aktiivisesti sekä välttää tekemästä vähävaraisille lapsiperheille haitallisia poliittisia päätöksiä.

 

 

Helsinkiläisen ala-asteen johtokunnan puheenjohtaja, aikuisopiskelija
 

Suomalainen kasvatus- ja koulutuspolitiikka on tärkeässä roolissa kansalaisten hyvinvoinnissa. Sen 

tulee olla kaikkien saatavilla yhdenvertaisesti tulotasosta ja asuinpaikasta riippumatta. Meidän tulee 

kehittää yhteiskuntaamme suuntaan, jossa uudelleen kouluttautuminen on mahdollista elämän eri 

vaiheissa myös aikuisiällä. Osaamisen kehittäminen on työelämämme kannalta välttämätöntä ja juuri 

siksi yhteiskunnallisen päätöksenteon tulee tukea tätä.

 

ÄÄNESTÄ MINUA  
14.4.2019

LAPSET JA NUORET

KOULUTUS, TYÖ JA ELINIKÄINEN OPPIMINEN

Valtiovalta kuuluu perustuslakimme mukaan Suomen kansalle. Liike Nytin päätöksenteko tapahtuu 

ensimmäistä kertaa Suomen historiassa nettiparlamentissa, joka muodostuu meistä kansalaisista. 

Kaikki saavat vastata ja vaikuttaa puoluekannastaan riippumatta. Päätöksenteko on avointa ja 

rehellistä. Kansanedustajana sitoudun ajamaan asioita, joista yhdessä päätämme.

LIIKE NYT MUUTTAA TÄMÄN
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